
Smlouva o dílo / ? 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

INPEKO spol. s.r.o. 
se sídlem Janáčkova 792/11, 400 07 Ústí nad Labem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 1621 
Zastoupená Miroslavem Kubínem - jednatelem společnosti 
bankovní spojení:  
IČ:40233278 
DIČ: CZ40233278 
(dále jen „objednatel") 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta informatiky a statistiky 
se sídlem Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČ 61384399 
zastoupená doc. RNDr. Lubošem Markem, CSc. děkanem fakulty 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: katedra ekonomické statistiky 
(dále jen „zhotovitel") 

(společně „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného data tuto smlouvu o provedení smluvního výzkumu (dále jen 
„smlouva") podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Preambule 
Vysoká škola ekonomická v Praze je výzkumnou organizací, která vedle své vzdělávací 
činnosti provádí též smluvní výzkum a poskytuje výzkumné služby v ekonomických a j im 
příbuzných oborech. 

I . 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat na základě požadavků objednatele 
výzkumnou analýzu k realizaci projektu „Analýza vývoje produktivity a doporučení na 
zvýšení konkurenceschopnosti" v rámci programu „Inovační vouchery Ústeckého kraje 
2017" (dále jen „dílo") v předpokládaném rozsahu 50 stran včetně příloh. 

2. Objednatel prohlašuje, že dílo podle této smlouvy přímo souvisí s předmětem jeho 
podnikání, který' je uveden v jeho živnostenském oprávnění, zavazuje se řádně a včas 
provedené dílo převzít, užívat je jen k účelům s tímto předmětem podnikání přímo 
souvisejícím a zaplatit za ně sjednanou cenu. 



I I . 
Doba a způsob plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30. 12. 2017. 
2. Místem předání díla je sídlo objednatele. Dílo bude předáno v tištěné podobě v jednom 

výtisku a dále elektronicky na CD. 
3. O předání díla bude vyhotoven písemný protokol, který podepíší touto smlouvou 

stanovení odpovědní pracovníci obou smluvních stran v místě sídla objednatele. 

I I I . 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel poskytne zhotoviteli k provedení díla do 30. 6. 2017 ekonomické a personální 
podklady. 

2. Objednatel se zavazuje převzít dílo neprodleně poté. co mu zhotovitel doručí písemné 
oznámení o dohotovení díla. 

IV. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo osobně, na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané 
době. 

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není vázán pokyny objednatele. 
3. Zhotovitel nemůže pověřit provedením díla jinou osobu. 
4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 

které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících, a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 
Povinnost mlčenlivost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

V. 
Cena za dílo a způsob jejího placení 

1. Dohodnutá smluvní cena za dílo činí 100 000 Kč (jednostotisíckorun českých) bez DPH. 
2. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílo, právo na zaplacení ceny za dílo má 

zhotovitel okamžikem provedení díla. 
3. Daň z přidané hodnoty vyúčtuje zhotovitel objednateli na faktuře, která je podkladem pro 

proplacení ceny za dílo a této daně. Na faktuře musí být uvedeno "Projekt byl financován 
Ústeckým krajem v rámci inovačního voucheru". 

4. Cena za dílo a daň z přidané hodnoty jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury objednateli. Fakturu vystaví zhotovitel neprodleně po předání a převzetí 
díla. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v aktuálním znění. Cena je zaplacena až připsáním placené částky na 
účet zhotovitele. 



5. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla zaplatí objednatel úrok z prodlení ve 
výši 0,5 % denně z dlužné částky. Smluvní strany tímto vylučují použití § 2050 
občanského zákoníku. 

1. Osobami odpovědnými za plnění povinností z této smlouvy jsou tito zaměstnanci 
a) zhotovitele:  
b) objednatele:  

2. Smluvní strany si dohodly, že v otázkách touto smlouvou neupravených platí právní 
úprava zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3. Zhotovitel si vyhrazuje právo předat údaje o případné výzkumné zprávě vzešlé z této 
smlouvy o dílo do Rejstříku informací o výsledcích podle zákona č. 130/2002 Sb., 
o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Je-li výsledkem nebo součástí zhotovení díla podle této smlouvy výsledek, který je 
chráněn právem z průmyslového vlastnictví nebo jiného duševního vlastnictví, je 
objednatel oprávněn jej využívat jen k účelu vyplývajícímu z této smlouvy. Pro další 
využití je povinen uzavřít se zhotovitelem příslušnou licenční smlouvu. 

5. Odpovědnost za vady se řídí § 2615 a nás), občanského zákoníku. 
6. Každá smluvní strana má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní 

strana porušila povinnost, k níž se zavázala touto smlouvou. Smluvní strana, která porušila 
smluvní povinnost, je v takovém případě povinna nahradit druhé smluvní straně škodu, 
včetně účelně vynaložených nákladů, které v důsledku odstoupení od smlouvy druhé 
smluvní straně vznikly. V případě odstoupení od smlouvy bez uvedení důvodu, má tuto 
povinnost strana odstupující. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením 
písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

7. Uveřejnění textového obsahu celé této smlouvy včetně její přílohy a metadat podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovanými 
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí VŠE jako povinný subjekt. 
Smluvní strany výslovně potvrzují, že smlouva neobsahuje žádné chráněné informace, 
které by nebylo možné uveřejnit v registru smluv a že s jejím uveřejněním podle tohoto 
článku souhlasí. 

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými dodatky 
k této smlouvě, podepsanými oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních splatností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží objednatel a druhé vyhotovení zhotovitel. 

VI . 
Další ujednání 

VII . 
Ustanovení závěrečná 

V Praze dne -2/ V Ústí nad Labem dne 


	267-VS-17



